
Dynamique
V o u s  s o u h a i t e  d e  b o n n e s  f ê t e s

2 4  &  3 1  d é c e m b r e  2 0 2 3  -  8 H 0 0  à  1 6 H 3 0
O u v e r t u r e s  e x c e p t i o n n e l l e s

0 2 . 3 7 . 3 0 . 0 7 . 0 2

Offrez l ’expérience Boucherie Dynamique

Valab
le d

u : 

04 au 31 déce
mbre

 2023

V e n d r e d i  e t  s a m e d i  d e  8 h 0 0  à  1 9 h 0 0  
M a r d i  a u  j e u d i  d e  8 h 0 0  à  1 2 h 3 0  &  d e  1 4 h 3 0  à  1 9 h 0 0

R e t r o u v e z - n o u s  d u  :

Pensez aux bons cadeaux



Les entrées de l’hémisphère nord

Pâté en croûte au poulet de Bresse 6186

Saumon fumé norvégien tranché main
12 Escargots Maison Billot Belle grosseur
48 Escargots Maison Billot Belle grosseur

Filet de lotte sauce Américaine - 7€90/portion

Turban de sole à la crème de whisky - 7€90 /portion

Civet de cerf saint Hubert et marron - 7€90 /portion

Sauté d'autruche sauce mandarine - 7€90 /portion

Chapon sauce morilles - 7€90 /portion

Aiguillette de poulet à la normande - 6€00 /portion

Ronde de Saint-Jacques aux petits légumes

Croustade de noix de Saint-Jacques

Tian aux légumes - 25€90/Kg

Fagot de haricots verts - 1€90 la pièce

Beignets de courgettes - 20€90/Kg

Gratin dauphinois à la crème - 12€90/Kg

Pommes dauphines artisanales - 22€90/Kg

Purée de butternut 12€90/Kg

Purée de cèleri 10€90/Kg

Churros 20€90/Kg

9914

6923

6922

9915

18 mini croque truffé - 22€90343

pièce de 270g soit 58€88 / Kg
18 mini quiche - 15€90

18 mini pizza - 15€90341

18 mini croque nature - 15€90345

18 mini choux escargot - 15€90

Plateau cocktail de 42 petits fours - 37€90

L’or blanc
Boudin blanc à l’ancienne6025

Boudin blanc truffé 1%6027

Boudin blanc aux morilles6028

Boudin blanc forestier6043

Boudin blanc au foie de canard et figues6048
Foie gras 20%

Ballotine de volaille nature6233

Galantine de chevreuil6234

Galantine de faisan6236

Mini canetons 6255

Pâté en croûte au foie gras de canard6229

Les entrées de l’hémisphère sud
Bouchée à la reine

Tourte de canard champignons

Tourte noix de Saint-Jacques, ris de veau

5.90 € pièce
pièce de 130g soit 45.38€/kg

3.90 € pièce
pièce de 150g soit 26.00€/kg

5.90 € pièce
pièce de 110g soit 53.64€/kg

5.90 € pièce
pièce de 110g soit 53.64€/kg

4.90 € pièce

pièce d’environ 125g

pièce de 270g soit 58€88 / Kg

Pour des fêtes gourmandesPour des fêtes gourmandes

Les confits
Pièce de 150g - 4€50

Coquille Saint-Jacques à la normande

Le potager dynamique

9905

9911

9903

9901

Les sauces
Pièce de 180g - 8€00

Portion d’env. 200g 

Pièce d’env. 45g soit 42.22€ /Kg

Portion d’env. 150g

Portion d’env. 200g

Portion d’env. 150g

Portion d’env. 150g

Mini délice dynamique
12 mini brochette de poitrine au choix - 9€90

        Pruneau ou         Abricot ou         chèvre St Maure ou         Emmental - pièce de 180g soit 55€/Kg

Mini ballotine de pintade au cognac amandes               
ou sanglier aux pistaches - 5€90

Mini pâté en croûte au choix - 7€90
Richelieu ou        Poulet moutarde ou         Morille ou         Saumon - pièce de 450g soit 17€55/Kg

16.90 € le kg

28.90 € le kg

25.90 € le kg

19.90 € le kg

44.90 € le kg

20.90 € le kg

20.90 € le kg

20.90 € le kg

3.20 € pièce

39.90 € le kg

6250

6530

36.90 € le kg

62.90 € le kg

7.90 € pièce

6535 29.90 € pièce

pièce de 120g

pièce de 190g soit 41.58€/kg

pièce de 190g soit 41.58€/kg

pièce de 200g soit 39.50€/kg

6278

6276

6272

Oignon
Figue

L’indispensable
Foie gras de canard mi cuit entier

bloc non tranché de 500G à 49€50

Foie gras de canard mi cuit entier 
tranche d’environ 40g à 129,90 KG

soit 99.00€/kg

6245

6264

6265

6266

6319

6755
pièce de 160g soit 30.63€/kg

7.00 € pièce
pièce de 190g soit 36.84€/kg

Christian Potier         
Cèpes ou Morilles ou

Roquefort ou Poivre ou
Foie gras ou Grand veneur

soit 44.44€/kg

L’assiette du chef

pièce de 200g soit 39.50€/kg

pièce de 200g soit 30.00€/kg

pièce de 170g soit 46.47€/kg

6271

6279

6914

62475

6247

soit 30.00€/kg

pièce de 150g soit 39€33 / Kg

6262

pièce de 100g

pièce de 120g

Tranche  d’environ 50g

Tranche  d’environ 50g

pièce de 360g soit 63€11 / Kg
342

pièce de 370g soit 42€97 / Kg

pièce de 210g soit 75€71 / Kg
346

pièce de 800g soit 47€37/ Kg
344

Elaboré en France

: Nouveau produit

: Produit fait maison
: Prix en baisse

6258

319                                 339                              320                                                   340        

336                                  337                                                  338                              335

soit 88€76 /kg

soit 84€23 /kg

Tranche  d’environ 50g

soit 64€00 /kg



Viandes festivesViandes festives

Le traiteur venu d’ailleurs*
Sur réservation par téléphone 

 1 pièce de 1.500g pour 2 personnes soit 13.34€/kg soit 20.00€ pièce.
  10.00 € /Pers. Couscous maison pour 2 personnes6933

*Uniquement sur commande avant le 24 décembre
à retirer en magasin le 30 & 31 décembre

Les plumes du chef
Caille PAC

pièce de 200g soit 22.50€/kg
  4.50 € pièce7330

Chapon fermier authentique pattes bleues PAC7120 19.90 € le kg
Poularde fermière PAC7150 17.90 € le kg

Pintade fermière PAC7609 15.90 € le kg

Poulet l'authentique pattes bleues7140 13.90 € le kg

Poulet de La Ferme du Luteau7170 11.90 € le kg
Canette fermière PAC7411 14.90 € le kg

Dinde fermière Orléanaise PAC 21.90 € le kg7521

Rôti de filet de canard7412 35.90 € le kg
pièce d’env. 800g

Filet de canard7402 29.90 € le kg
pièce d’env. 350g

Magret de canard7404 39.90 € le kg
pièce d’env. 400g

Magret de canard7444 29.90 € le kg*Origine Bulgari
pièce d’env. 400g

Origine France sauf *

Nos joyaux farcies
         

Farcie aux raisins7331
Préparation de viande de dinde, de porc et de raisins.

  5.50 € pièce

Caille (semi-désossée)
pièce de 250g

Préparation de viande de dinde, de porc et de girolles déshydratées.

         

        Farci orloff

        Farci forestière

7108
Préparation de viande de dinde, de porc, d'emmental et de bacon fumé.

19.90 € le kg

7118

Poulet (semi-désossé)
Pièce de 1.500kg

19.90 € le kg

         

Farcie à l’orange7409
Préparation de viande de dinde, de porc, d'orange et de porto.

Canette (semi-désossée)
Pièce de 1.500kg

29.90 € le kg

         

 Farcie aux raisins

 Farcie forestière

 Farcie foie gras

 7608
Préparation de viande de dinde, de porc et de raisins.

Préparation de viande de dinde, de porc et de girolles déshydratées.

Farce au foie gras de canard (20% de foie gras dans la farce).

7618

7628

Pintade (semi-désossée)
Pièce de 1.500kg

25.90 € le kg

25.90 € le kg

32.90 € le kg

22.90 € le kg

22.90 € le kg

         

          Farcie aux marrons

          Farcie forestière

          Farcie foie gras

7522
7525 Préparation de viande de dinde, de porc et de marrons cuits.

Préparation de viande de dinde, de porc et de girolles déshydratées.

Farce au foie gras de canard (20% de foie gras dans la farce).

7523
7526

7533
7534

Dinde (semi-désossée) ou Demi-dinde (désossée)
Pièce de 2.500kg ou 1.250kg 

29.90 € le kg

Farci aux marrons

Farci forestière

Farci foie gras

7121
7123 Préparation de viande de dinde, de porc et de marrons cuits.

Préparation de viande de dinde, de porc et de girolles déshydratées.

Farce au foie gras de canard (20% de foie gras dans la farce).

7122
7124

7133
7134

Chapon (semi-désossé) ou Demi-chapon (désossé)
Pièce de 2.500kg ou 1.250kg

24.90 € le kg

24.90 € le kg

34.90 € le kg

Origine France & Elaboré France

Le gibier

Rôti cuissot de cerf9001

Sauté de cerf sans os9002

Rôti cuissot de sanglier sans os9021

Sauté de sanglier sans os9022

Le cerf

Le sanglier

29.90 € le kg

19.90 € le kg

29.90 € le kg

24.90 € le kg

pièce d’env. 800g

pièce d’env. 800g

Origine France

Le veau
Rôti de noix de veau 23.40 € le kg2001

Ris de veau de coeur5205 59.90 € le kg
pièce d’env. 550g

Grenadin de noix de veau2006 23.40 € le kg
pièce d’env. 130g

Grenadin de filet mignon de veau2029 31.90 € le kg
pièce d’env. 130g

*Origine pays-Bas

Origine France sauf *

Le boeuf

Rôti de filet de rumsteak1420 29.90 € le kg

Rosbeef supérieur1520 23.50 € le kg
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

Rôti filet de bœuf bardé 56.90 € le kg1004

Tournedos filet de boeuf1005 56.90 € le kg
pièce d’env. 130g

Tournedos de bœuf1403 23.90 € le kg
Rond de tranche grasse ou rumsteak pièce d’env. 130g

Origine France

Nos spécialités dynamiques

Noix de veau, Comté, jambon, blanc et boudin blanc
Rôti de veau Lyonnais2015 24.40 € le kg

Gigot entier entièrement désossé farci au beurre d’escargot
Rôti Gigot s/os au beurre d’escargot3121 23.90 € le kg

Epaule entièrement désossée farcie au beurre d’escargot
Epaule d’agneau en rôti au beurre d’escargot3122 22.40 € le kg

Préparation à base de noix de veau, gruyère et bacon
Rôti de veau Orloff 24.40 € le kg2016

Rond de TG, filet de RTK, cœur de RTK, filet de TT
Rôti de boeuf mariné au miel et figues 29.90 € le kg1530

Rôti canard Périgourdin7413 49.90 € le kg
Filets de canards avec peau et foie de canard.

Rôti de porc Norvégien 21.90 € le kg4204
Préparation de viande de filet de porc, emmental et saumon fumé.

Filet mignon de porc périgourdin & girolles4031 29.90 € le kg
pièce d’env. 650g

pièce d’env. 800g

Elaboré en France

L’agneau
Gigot semi paré 18.30 € le kg

Gigot désossé3011 20.90 € le kg

Epaule d’agneau façon gigot3021 17.20 € le kg

Epaule d’agneau sans os en rôti3022 19.90 € le kg

Souris d’agneau3024 29.90 € le kg

3009

pièce d’env. 400g

Origine Royaume-Unis

*Elaboré France

soit 22€00 /kg



Réveillon

Photo non contractuelle / Ne pas jeter sur la voie publique / Manger 5 fruits et légumes par jour

Commandez dès maintenant :
Par téléphone : 02 37 30 07 02
Sur notre site internet : www.boucherie-dynamique.com
Ou directement en magasin :  rue Henri Macé 28000 Chartres

*Uniquement sur commande avant le 24 décembre
à retirer en magasin le 30 & 31 décembre

  10.00 €
/Pers. 


